PORTARIA Nº 025/2017 de 06 de novembro de 2017

RENUMERAÇÃO DOS CONTRATOS
FIRMADOS, PARA FINS DE MELHORIA DOS
CONTROLES

    VOLMAR TELLES DO AMARAL, Presidente do COMAJA - Consórcio de

Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do

Botucaraí, com sede em Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - DETERMINAR a RENUMERAÇÃO DOS CONTRATOS, pela forma ora

estabelecida, de modo a equalizar os controles administrativos:

Numeração atual Contratado Data de assinatura Nova Numeração

01 2017 DUETO TECNOLOGIA LTDA.  01/02/2017 01 2017

02 2017 ANGELA SCHNEIDER 01/02/2017 02 2017

03 2017 SOLUÇÃO TECNOLOGIA

LTDA.

01/02/2017 03 2017

04 2017 CATHERINE PEDROTTI 01/02/2017 04 2017

05 2017 LUCIANO GASPAR 02/05/2017 05 2017

06 2017 BRITTO & FREITAS

PUBLICIDADE LTDA. ME

09/05/2017 06 2017

07 2017 MARIO AUGUSTO FREITAS

DE SOUZA

09/05/2017 07 2017

CT A – PP 02

2017

TELTEX TECNOLOGIA LTDA. 01/06/2017 08 2017

CT B – PP 02

2017

TELTEX TECNOLOGIA LTDA. 14/07/2017 09 2017

08 2017 KARINA DONINELLI  18/09/2017 10 2017

09 2017 TELTEX TECNOLOGIA LTDA 09/10/2017 11 2017

10 2017 DIYNAMIKA SOLUÇÕES WEB

LTDA ME

31/10/2017 12 2017

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Ibirubá, 06 de novembro de 2017.

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Presidente

Registre-se, publique-se, cumpra-se

JOÃO ERNESTO SCHEMMER
Secretário Executivo

Elaboração da Minuta e visto:
VOLNEI SCHNEIDER Advogado – OAB.RS 34.861
Volnei Schneider Sociedade de Advocacia – OAB.RS 5.996